
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2022год №86а

О выделении и оборудовании на территории каждого 
избирательного участка специальных мест для 

размещения печатных 
агитационных материалов, находящихся на территории 

городского поселения «Могзонское»
На основании Федеральных законов от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», от 22.02.2014 г. № 20-фз «О выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка, находящегося на 
территории городского поселения «Могзонское», специальные места для 
размещения печатных агитационных материалов согласно приложению.

2. Направить данное постановление в территориальную избирательную 
комиссию Хилокского района Забайкальского края.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на стенде в 
здании администрации городского поселения «Могзонское» и в сети Интернет на 
официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу: 

.https://hiloksky.75.ru/
4. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы городского поселения 
«Могзонское» М.В. Маврина

https://hiloksky.75.ru/


УТВЕРЖДЕН
постановлением и.о.главы

городского поселения «Могзонское» 
от 11 августа 2022г.№86а

Перечень 
специальных мест для размещения печатных агитационных 

материалов

№ 
п/п

Номер избирательного участка Адрес специального места для 
размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов

1 3425 Забайкальский край, Хилокский район, 
пгт. Могзон, ул Советская 1-я,д.47 

здание администрации.
2 3426 Забайкальский край, Хилокский район, 

пгт. Могзон, ул Комсомольская,д.20 
здание МУК «Центр Досуга».

3 3427 Забайкальский край, Хилокский район, 
пгт. Могзон, ул Деповская,д.1 здание 

ДЭПО.


